
Muaji 
Numri i shfrytëzuesve të pensionit 

nga të cilët bëhet mbajtja 

Mjete të paguara Lidhjes së Shoqatave 

të Pensionistëve 

Janar  327.192 9.863.130

Shkurt 

Mars 

Prill 

Мај

Qershor 

Korrik 

Gusht 

Shtator 

Tetor 

Nëntor 

Dhjetor 

Gjithsej 9.863.130

Muaji 
Mjetet e paguara nga fondi solidar 

(denarë) 

Numri i kërkesave të paguara për 

shfrytëzuesit e vdekur 

Janar  85.931.360 2.362

Shkurt 

Mars 

Prill 

Мај

Qershor 

Korrik 

Gusht 

Shtator 

Tetor 

Nëntor 

Dhjetor 

Gjithsej 85.931.360 2.362

Numri i shfrytëzuesve që paguajnë anëtarësinë dhe mjetet e paguara në llogarinë e 

Lidhjes së Shoqatave të Pensionistëve për periudhën janar - dhjetor 2026  

Mjetet e paguara nga fondi solidar për periudhën janar - dhjetor të vitit 2026


